
 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

ВОЛОКОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

РЕШЕНИЕ 

  

28 марта  2018  года                                                                                   № 58/159 

 

О признании утратившим 

силу решения земского 

собрания Волоконовского 

сельского поселения от 

03.09.2010 г. № 13 «Об 

утверждении генерального 

плана Волоконовского 

сельского поселения» 

 

      В соответствии со статьёй 24 Градостроительного Кодекса РФ, статьёй 2 

закона Белгородской области от 21.12.2017 г. № 223 «О перераспределении 

отдельных полномочий в сфере градостроительной деятельности между 

органами местного самоуправления и органами государственной власти 

Белгородской области», распоряжением департамента строительства и 

транспорта Белгородской области от 28.02.2018 г.  № 21 «Об утверждении 

генерального плана Волоконовского сельского поселения муниципального 

района «Чернянский район» Белгородской области», решением 

Муниципального совета Чернянского района от 28.02.2018 г. № 537 «О 

Генеральном плане Волоконовского сельского поселения муниципального 

района «Чернянский район» Белгородской области» земское собрание 

Волоконовского сельского поселения муниципального района «Чернянский 

район» Белгородской области решило: 

      1. Признать утратившим силу решение земского собрания Волоконовского 

сельского поселения от 03.09.2010 г. № 13 «Об утверждении генерального 

плана Волоконовского сельского поселения». 

      2. Обнародовать настоящее решение через размещение на доске 

объявлений Волоконовского сельского поселения. 

      3. Ввести в действие настоящее решение со дня его официального 

обнародования и распространить на правоотношения, возникшие с 

28.02.2018г. 

 

 

   Глава Волоконовского сельского поселения                            Н.В. Нечаева 

 


